® C3G
100
干式高压、高脉冲电流吸收电容器
Snubber capacitor for high voltage, high current pulses(Dry type)
■ 外形图 Outline Drawing
■ 特点 っ Features
● 损耗小, 内部温升小 む Low loss and small inherent temperature rise
● 等效串联电阻小, 自感小, 能承受较大的纹波电流 む Low ESR, Low Ls , can withstanding high r.m.s current

Imax
100kHz@70Ⓘ
(A)
ESR
@100kHz
(mΩ)
Ls
(nH)
D
mm
H
mm
Partnumber
外形样式
Shapestyle
0.1 1400 1000 900 90 270 10 12.0 63 30 63 C3G3M104+****** Type1
0.22 1400 1000 900 198 594 13 10.0 80 40 63 C3G3M224+****** Type1
0.33 1400 1000 900 297 891 13 10.0 80 40 63 C3G3M334+****** Type1
0.47 1400 1000 900 423 1269 13 10.0 80 50 63 C3G3M474+****** Type1
0.68 1400 1000 900 612 1836 18 8.0 80 50 63 C3G3M684+****** Type1
1.0 1400 1000 900 900 2700 18 8.0 80 50 63 C3G3M105+****** Type1
0.47 2500 1485 1200 564 1692 13 15.0 150 40 95 C3G3E474+****** Type1
备注 Note：1. +表示容量偏差。 +=capacitance tolerance code, J=±5%, K=±10%, M=±20%.
2. *******表示内部特征码。 *******= Internal use.
3. Imax测试条件：环境温度 70Ⓘ频率 100kHz, 外壳温度达到 85Ⓘ下的有效值。
Imaxat 100kHz, θamb=70Ⓘ, θcase=85Ⓘ.